ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIO BONITO DO IGUAÇU

CÂMARA MUNICIPAL

REQUERIMENTO N.º R-007/2021

EXMO. SR. PRESIDENTE

ALDAIR TELES DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL

RIO BONITO DO IGUAÇU – PR

O Vereador que o presente subscreve regimentalmente requer ao Plenário nos

termos do § 1º do Artigo 17 do Regimento Interno da Câmara Municipal aprovado através da

Resolução n.º 048/08 de 25/08/2008, que seja justificada para todos os efeitos legais sua falta

à Sessão Ordinária deste Legislativo Municipal a ser realizada na data de 31/05/2021, bem

como à Sessão do dia 07/06/2021 em razão da realização de estágio de Técnico de

Enfermagem no Instituto de Assistência Social e Saúde São José, no Município de Laranjeiras

do Sul, estando em contato direto com os pacientes da enfermaria Covid-19.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, 27 de maio de 2021.

TIAGO DE MORAIS XAVIER

Vereador